Z N 73 S - 12 □ □
额定短路开断电流(kA)
额定电流(A)
额定电压(kV)
固封式
设计序号
户内
真空断路器
/
外形及安装尺寸
 订货须知
订购断路器时，需注明：
1、断路器名称、型号、规格及订货数量；
2、断路器额定电压、额定电流及额定短路开断电流；
3、额定操作电压、是否带防跳、闭锁工能；
4、备品、备件名称及数量；
5、用户若有其它特殊要求，可经协商后，按双方签订的协议或合同供货；
12kV、…1250A、…31.5kA
150  502
210  652
*额定电流2500A以上时，带散热罩
**额定电流4000A，带强迫风冷
12kV、1250A、40kA
12kV、1600A/2000A、…40kA
12kV、2500A/3150A*、…40kA
12kV、4000A**、40kA
210  652  638
210  652  638
275  852  638
275  852  702
275  852  702
P     L     U
P     L
598
6
4
0 2
7
5
2
8
0
P
L
L
586
U 3
1
0

/
外形及安装尺寸
 订货须知
订购断路器时，需注明：
1、断路器名称、型号、规格及订货数量；
2、断路器额定电压、额定电流及额定短路开断电流；
3、额定操作电压、是否带防跳、闭锁工能；
4、备品、备件名称及数量；
5、用户若有其它特殊要求，可经协商后，按双方签订的协议或合同供货；
12kV、…1250A、…31.5kA
150  502
210  652
*额定电流2500A以上时，带散热罩
**额定电流4000A，带强迫风冷
12kV、1250A、40kA
12kV、1600A/2000A、…40kA
12kV、2500A/3150A*、…40kA
12kV、4000A**、40kA
210  652  638
210  652  638
275  852  638
275  852  702
275  852  702
P     L     U
P     L
598
6
4
0 2
7
5
2
8
0
P
L
L
586
U 3
1
0